Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP:; 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidagdo N°® Enpenho N° Requisicdo N°
25/07/2022 3573 3399/2022 2095/2022
Numero
itivo
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fium da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe atualizada
Matricula CPF/CNPJ
ENA BARROS DA SILVA CARVAILLHO 38297-3 117.670.038-38
Bairro
TER GUIMARAES DA COSTA, 0 - casa CENTRO
A CEP Fone Tipo ce conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
Santa Barbara/PR 86250-000 43991360885 Conta Corrente 237 57-4 70934-4

cagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragao de Bmpregos

09.002 Fundo Municipal de Assisténcia Social

2.244.0400.2033 Manutencao do Fundo Municipal de Assistencial Social Valor
33.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS R$ 40,00

ras informagdes

coes

Total de retengoes

R$ 0,00
Valor liquido
R$ 40,00
ddor que autorizou o pagamento
740 - SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO
Re2cursos Documento Data Valor
0 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 111368 - SNA - Simples Nacional 072505 25/07/2022 RS 40.00

ebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 2095/2022.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E;
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Enitidoem Requisigdo N° Empenho N°
19/07/2022 2095/2022
Ntyrero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execupdo Fim da execugdo  Fim da exe atusizacs

Matricula CPF/CNPY
38297-3 117.670.038-38
Bairro
CENTRO
F CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
‘2 Santa Barbara/PR 86250-000 43991360885 Conta Corrente 237 57-4 70934-4

szssificagdo da despesa .
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geracgao de Empregos Saldodaermperto
09.002 Fundo Municipal de Assisténcia Social R$40.00
1 Valor fiquicede

R$ 40,00

$8.244.0400.2033 Manutengao do Fundo Municipal de Assistencial Social
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
3840 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Cutras informagoes

Retengdes

Total de tetencoes
R$0.00
Valor liquido

R$ 40,00

Servidor que autorizou a liquidagido
234740 - SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO
Histoérico . -
Z5TA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA A ASSISTENTE SOCIAL MADALENA
ABROS DA SILVA CARVALHO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE CORNELIO
ROCOPIO-PR, ONDE IRA PARTICIPAR NO DIA 20/07/2022 DE UM ENCONTRO DE ASSISTENCIA SOCIAIS PARA A
ISCUSSAO DA NOTA TECNICA N° 01/2022 - CAOPAS, QUE TRATA DA REQUISICAO PROFISSIONAL EMANADA POR
RG

JRGAOS DO SISTEMA DE JUSTICA AO SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS NA CIDADE DE CORNELIO
PROCOPIO - PR.
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Marco Antonio da Assis Nunes SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO
Emissor




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 1E:
” Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
J Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitico em Regquisigdo N° Req Cormprez W°
Ordinério 19/07/2022
Nomero

Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigércia Fim da vig. atualizada  Infcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe s

oo Matricula CPF/CNPJ
ADALENA BARROS DA SILVA CARVALHO 38297-3 117.670.038-38
Bairro
WALTER GUMARAES DA COSTA, 0 - casa CENTRO
=UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéreia Conta
2 Santa Barbara/PR 86250-000 43991360885 Conta Corrente 237 57-4 70934-4

Cizssificagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geracéo de Empregos

09.002 Fundo Municipal de Assisténcia Social
08.244.0400.2033 Manutengao do Fundo Municipal de Assistencial Social
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS
3540 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA A ASSISTENTE SOCIAL MADALENA BARROS DA SILVA
CARVALHO, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO-PR, ONDE IRA PARTICIPAR +&
DIA 20/07/2022 DE UM ENCONTRO DE ASSISTENCIA SOCIAIS PARA A DISCUSSAC DA NOTA TECNICA N° 01/2022 - CAOPAS, QUE TRATA T~
REQUISICAO PROFISSIONAL EMANADA POR ORGAOS DO SISTEMA DE JUSTICA AO SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS NA
CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO - PR.

/" Marco Antonio de Asss Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA “~~SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO
7 Emissor Contador - CRC: 04609




CRES@ PR

Conselha Regional de Servigo Social - 11+ Regidn
NUCRESS CORNELIO PROCOPIO

Cornélio Procépio, 5 de julho de 2022.

Prezada/o Gestor(a) da Politica Municipal de Assisténcia Social

O NUCRESS Cornélio — instancia de articulacdo e organizagdo do Conselho Regional de Servigo
Social (CRESS/PR), nesta regido, estara realizando no préximo dia 20 de julho um Encontro de
Assistentes Sociais para a discussio da Nota Técnica n. 01/2022 — CAOPAS, que trata da
Requisicdo profissional emanada por orgdos do Sistema de Justica ao Sistema Unico da
Assisténcia Social — SUAS.

Para tanto, teremos como convidada a Assistente Social Sandra Mancino, vice presidente do
CRESS/PR, uma das Assistentes Sociais do Ministério Publico do Parana que assinou a referida
Nota Técnica e membro da coordenacdo da CAmara Temdtica de Assisténcia Social. Portanto,
muito sintonizada com toda essa discussao.

Considerando que estas requisicdes, conforme previsto na Nota, devem ser encaminhados a
Gestdo do SUAS, gostariamos que contar também com a presenca de Vossa Senhoria neste
processo de discussdo.

O evento serd realizado de forma hibrida em que a convidada para discutir o tema participara
de forma remota e as/os Assistentes Sociais e Gestores da Politica de Assisténcia Social
participardo de forma presencial, obedecidas as recomendacdes sanitdrias.

Data: 20/07/2022
Local: UTFPR Campus Cornélio — Av. Alberto Carazzai, 1640
Horario: 13:30 as 16:30 horas

Para viabilizarmos o espago necessario, solicitamos que a presenca de Vossa Senhoria e das/os
Assistentes Sociais, que atuam sob sua gestdo, sejam confirmadas até o dia 15/7/2022 com o
nosso colega Marcos Batista pelo whatsapp 43 98859 0356.

Esperando contribuir com estas discussdes, contamos com a presenca de Vossa Senhoria.

Coordenagio do Nucleo do Conselho Regional de Servigo Social em Cornélio Procépio
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Sede Curmba

Rua Monsenhor,Ce 13° andar. Curitiba - PR | CEP: B0010-150 | R(41) 3232-4725




C.N.P.J. N.° 19.560.789/0001-63

0 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA
Y Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Gerag¢ao de Emprego

CORRESPONDENCIA INTERNA

De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

N° 192/2021

Para: Secretaria de Administragdo/Contabilidade

Data: 19/07/2022

Assunto: Diaria

Mediante a autorizagio desta Secretaria venho por meio desta solicitar o empenho

no valor de R$ 40,00 (quarenta reais), para custear despesas com alimentagéo, tendo em vista, que a

Assistente Social Madalena Barros da Silva Carvalho ira participar no dia 20/07/2020 de um encontro

de Assistentes Sociais para a discussdo da Nota Técnica n. 01/2022 — CAOPAS, que trata da

Requisigao profissional emanada por 6rgdos do Sistema de Justica ao Sistema Unico da Assisténcia

Social — SUAS na cidade de Cornélio Procépio-PR.

Servidor Dados Bancérios Valor
Madalena Barros da C/C: 0070934-4 R$ 40,00 (quarenta reais)
Silva Carvalho Agencia: 0057-4

Banco Bradesco
Atenciosamente; ?
M

Sylifara Ap.

Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de Emprego
Portaria N° 46/2021 - DOE - 22/02/2021
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Recebido pori__ [loand  Wysin

Data: /4 /9 | 9

Avenida Walter Guimaraes da costa, n°® 512 - Centro — CEP. 86250-000
Fone: (43) 3266-1486 - E-mail socialnsbpr@yahoo.com.br

Nova Santa Barbara-PR




PREFEMTURA MUNICIPAL
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- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2822 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.52

922573 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

- TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

TE: PM NOVA S BARBARA -SNA

IA: 2573-9 CONTA: 11.136-8

IDADE: @1 CREDITO EM CONTA
TENTE : PM NOVA S BARBARA -SNA
#C0: 237 - BCO BRADESCO S.A.

IA: ©057-4 - ASSAI

TA: 70.934-4

MADALENA BARROS DA SILVA CARVALHO
117.670.038-38

40,00
SITO EM: 25/07/2022
SCUMENTO: 072505
TENTICACAO SISBB: 4.E7B.12C.78D.A50.DE3

Transagdo efetuada com sucesso por: J5912882 CLAUDEMIR VALERIO.

25/07/2022 15:21



